

RGK.271.1.2019

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zamknięcie i rekultywację składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w miejscowości Gozdy, gm. Mochowo”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Dotyczy SIWZ Rozdział IV Warunki przystąpienia do przetargu pkt. II ppkt 3 litera a). Czy Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej w ograniczony zakresie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: W dokumentacji przygotowanej do przetargu na rekultywację wysypiska śmieci Gozdy nie umieszczono przedmiarów do sporządzenia kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: W uzupełnieniu opublikowanej dokumentacji przetargowej Zamawiający publikuje na stronie www.mochowo.bipgmina.pl obmiar robót. Podstawę do sporządzenia oferty cenowej stanowi opis przedmiotu zamówienia, załączone do SIWZ dokumenty i dokonana wizja lokalna w terenie. Jednocześnie informuję, że udostępniony **obmiar ma charakter poglądowy (służy do opisu przedmiotu zamówienia) nie jest natomiast podstawą do określenia ceny przedmiotu zamówienia**. Z uwagi na to, że umowa będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia prac większej ilości robót w jakiegokolwiek pozycji nie będzie to mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarach robót koniecznych do wykonania na podstawie załączonych dokumentów nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.

Pytanie 3: W pkt.III.7 pod lit. a jako załącznik w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykazano kosztorys ofertowy. W specyfikacji jak również w załącznikach nie zamieszczono przedmiaru robót na podstawie którego można sporządzić kosztorys ofertowy. Czy Zamawiający dołączy do w/w ogłoszenia załącznik – przedmiar robót dla zadania jw.

Odpowiedź: Jak dla pytanie 2.

Pytanie 4: W związku z koniecznością przedłożenia przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona kosztorysu ofertowego zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót, na podstawie którego należy sporządzić kosztorys ofertowy.

Odpowiedź: Jak dla pytanie 2.

Pytanie 5: Prosimy o podanie ilości gruntu koniecznego do przemieszczenia w celu obniżenia istniejącego obwałowania od 0,2 do 0,5 m. Brak tych danych uniemożliwia sporządzenie rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź: Żądane dane zawiera obmiar robót udostępniony przez Zamawiającego.

Pytanie 6: Prosimy o podanie ilości odpadów koniecznych do przemieszczenia w celu ukształtowania docelowej bryły składowiska odpadów. Brak tych danych uniemożliwia rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź: Żądane dane zawiera obmiar robót udostępniony przez Zamawiającego.

Pytanie 7: Prosimy o podanie ilości gruntu koniecznego do wbudowania w warstwę wyrównawczą gr. 0,2 m. Brak tych danych uniemożliwia rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź: Żądane dane zawiera obmiar robót udostępniony przez Zamawiającego.

Pytanie 8: Prosimy o podanie ilości gruntu koniecznego do wbudowania w warstwę wyrównawczą gr. 0,5 m. Brak tych danych uniemożliwia rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź: Żądane dane zawiera obmiar robót udostępniony przez Zamawiającego.

Pytanie 9: Prosimy o podanie powierzchni przeznaczonej do obsiewu mieszkanką traw i roślin motylkowych. Brak tych danych uniemożliwia rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź: Żądane dane zawiera obmiar robót udostępniony przez Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający umieszcza na stronie www.mochowo.bipgmina.pl poprawiony Załącznik Nr 7 do SIWZ.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

WÓJTGMINY

Zbigniew Tomaszewski

.....
podpis Kierownika Zamawiającego